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Łódź, dnia 8 czerwca 2020 r. 

ŁKA.ZIZ.271.197.2020 

(Nr rej. 745/2020) 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 

zamówienia sektorowego 

 

Dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia sektorowego na dostawę 

konduktorskich  terminali mobilnych wraz z akcesoriami 

(ŁKA.ZIZ.271.197.2020) 

Działając na podstawie art. 22 ust. 5 i 6 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych 

w „ŁKA” sp. z o.o. (dalej: Regulamin ŁKA) Zamawiający informuje, że w postępowaniu jw. 

wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (dalej: SIWZ) i udziela na nie następujących wyjaśnień: 

1. „Dotyczy wagi torby 

Czy Zamawiający dopuści zmianę wagi torby do 1000 g, ze względu na zaoferowanie 

torby lepszej jakości, o wyższej odporności na ścieranie i rozdarcia oraz usztywnionej 

dającej dodatkową ochronę na urządzenia i akcesoria konduktora?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza torbę o wadze 1000 g i jednocześnie, działając na podstawie art. 

22 ust. 7 Regulamin ŁKA zmienia pkt. 2.3. lit. b) Załącznika nr 7 do SIWZ nadając mu 

nowe, następujące brzmienie: 

„b) waga kompletnej, gotowej do użytku torby bez wyposażenia nie przekraczająca 1 kg.” 

2. „Dotyczy akumulatora drukarki 

W opublikowanych wymaganiach pojawiają się dwie różne wartości dotyczące wymagań 

w zakresie pojemności 1600 mAh (OPZ ust. 1 pkt. b), oraz 2200 mAh (OPZ ust. 3 pkt 3.1 

ppkt. e). Proszę o określenie który z parametrów minimalnego dla wymagania jest 

prawidłowy dla akumulatora drukarki?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że wymagana minimalna pojemność akumulatora do drukarki 

termicznej to 2200mAh. 

W związku powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 22 ust. 7 Regulamin ŁKA, 

dokonuje zmiany SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia następującym punktom: 
 

a) Pkt. III 1.1. lit. b) SIWZ: 

„mobilna drukarka termiczna, 

 sprzączka, 

 dwie baterie o pojemności min 2200mAh, 
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 dedykowana przenośna ładowarka do baterii, 

 dedykowany zasilacz z przewodem zasilającym do drukarki,” 

b) Pkt. 1. lit. b) Załącznik nr 7 do SIWZ: 

„drukarka termiczna: 

 sprzączka, 

 dwie baterie o pojemności min 2200mAh, 

 dedykowana przenośna ładowarka do baterii, 

 dedykowany zasilacz z przewodem zasilającym do drukarki.” 

c) § 1 ust. 1 lit. b) Załącznik nr 8 do SIWZ 

„mobilna drukarka termiczna wraz z następującymi akcesoriami: 

 sprzączka, 

 dwie baterie o pojemności min 2200mAh, 

 dedykowana przenośna ładowarka do baterii, 

 dedykowany zasilacz z przewodem zasilającym do drukarki,” 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w punkcie 

VI.3.2. lit. b) nadając mu nowe, następujące brzmienie: 

„mobilna drukarka termiczna, 

 sprzączka, 

 dwie baterie o pojemności min 2200mAh, 

 dedykowana przenośna ładowarka do baterii, 

 dedykowany zasilacz z przewodem zasilającym do drukarki,” 

3. „Usługa komplementacji 

W jakim czasie od podpisania Umowy Zamawiający dostarczy Wykonawcy, pliki logotypu 

oraz wymagania dotyczące oznakowania urządzeń i toreb w zakresie (kolorystyki 

oznakowania oraz plików źródłowych poszczególnych logotypów)” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Logotyp oraz wymagania dotyczące oznakowania urządzeń i toreb zostaną przekazane 

Wykonawcy najpóźniej do końca następnego dnia roboczego po podpisaniu umowy. 

 

Mając na uwadze powyższą zmianę Zamawiający działając na podstawie art. 22 ust. 8 

Regulaminu ŁKA przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 15 czerwca 2020 r. 

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ i ogłoszenia o zamówienia są wiążące dla 

Wykonawców i należy je uwzględnić w przygotowywanych ofertach. 


